



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A
LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE
VALLE DE BRAVO
SANTA MARIA 114 VALLE DE BRAVO
VALLE DE BRAVO ESTADO DE MEXICO 51200 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	515311	CDMX. 2022-07-20T17:57:03
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000595048
Plazo: 120 días		ORD000000542068
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000595048

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1	3258431220000	50202205	Champagne Laurent Perrier Brut Cuve de 750 ml \ NEW	6,457.32	0.2650	1,711.19	1,195.80	7,174.80
	H87	10000000322		22 43 1333 2000909 430 2022-06-20	8,158.51	0.1600	1,306.96		
6	Pieza 1	3258438000001	50202205	Champagne Laurent Perrier Cuvee Rose de 750 ml	10,206.06	0.2650	2,704.61	1,890.01	11,340.07
	H87	10000000321		22 43 1333 2000909 430 2022-06-20	12,910.67	0.1600	2,065.71		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____
Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	18,514.87
Piezas 12	IEPS 30 %	Descuentos	1,851.49
Otros 1	IEPS 53 %	SubTotal	16,663.38
	IVA 16 %	Impuestos	7,788.47
	IVA 0 %	Total	24,451.85

VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 85/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 Fecha de Recibo:

SELLO CFD: IVjZGdAhY1yVUjQyAKdmPpRa950RsqDPPI8z2ppevOfbG7bJw3nRITveJokLaUWQn4VMi4EDDZ2FjsrPVWqYJobPyNTMqVGSgxFQjShbjeVUK1zTz1PKtyvNO/VLMACeRx0k
L+J0Uainb8vNdlj7dkJmh9j2CpgLu5McuPE6IEvqnBET7VTERPL6S2sG4PHx/q6wapG3koQL BZ22rU50PBPjpCWW5SceXttixZnhmNzt3COT9ZE9189EoihP69oA5PyRP842sLJKWJm0Q80Z8brDP1aU2nWzlpQ==



FOLIO FISCAL: FFB07CFE5134-4D53-81C1-80CA0F1E3325 EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE: 5134-4D53-81C1-80CA0F1E3325 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-20T18:12:30
SELLO DEL SAT: K3z6pZ4682LjlsuRITvHjw3nRITveJokLaUWQn4VMi4EDDZ2FjsrPVWqYJobPyNTMqVGSgxFQjShbjeVUK1zTz1PKtyvNO/VLMACeRx0k
p6dOaoRSRWSlnr7dkJmh9j2CpgLu5McuPE6IEvqnBET7VTERPL6S2sG4PHx/q6wapG3koQL BZ22rU50PBPjpCWW5SceXttixZnhmNzt3COT9ZE9189EoihP69oA5PyRP842sLJKWJm0Q80Z8brDP1aU2nWzlpQ==
JbJ6qTYWYhxlKQrm3pbRnXaJU9W8yhp81A==
CADENA ORIG
[1.1]FFB07CFE-5123-4D53-81C1-80CA0F1E3325[2022-07-20T18:12:30][LEV031201SE6][IVjZGdAhY1yVUjQyAKdmPpRa950RsqDP
PI8z2ppevOfbG7bJw3nRITveJokLaUWQn4VMi4EDDZ2FjsrPVWqYJobPyNTMqVGSgxFQjShbjeVUK1zTz1PKtyvNO/VLMACeRx0k
m/8EvJx/rfzWBK+BgikU0RxCxTJ+08aL+J0Uainb8vNdlj7dkJmh9j2CpgLu5McuPE6IEvqnBET7VTERPL6S2sG4PHx/q6wapG3koQL
BZ22rU50PBPjpCWW5SceXttixZnhmNzt3COT9ZE9189EoihP69oA5PyRP842sLJKWJm0Q80Z8brDP1aU2nWzlpQ==[0000100000050
6248998]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS A PARTIR DE LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 20 63 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 02 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 81 99 92

TRANSPORTE: 3
FLETE: cobia remitante
POLIZA: 111068788
ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
SEGUROS

515311
515312
Cuenta recepcion
Solicitar a Haoses
4 folios con sello

Fecha EM : 30.07.2022
Fecha actual : 30.07.2022

Centro : 0507
Denominación: EDO MEX. Valle de Bravo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000595048
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000000322	CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000000321	CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 750ML	
	1001		6.000 C/U

La Europea VALLE

Mercancia Recibida

Completa ☒

Incompleta ☐

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION

Emisor PCATORCE

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información:

Número del Documento 4000595048
Fecha del Documento 19.07.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: EZEQUIEL GARCIA FUENTES

Complete ☒ **Recibido**
Fecha de Recibo 19/07/22
Recibido Por: [Signature]
Validado por (Ste): [Signature]
Verificado por ACl: [Signature]
No. folio generado EMDA RECEPCION

Dirección de Envío

EDO MEX. Valle de Bravo
García Fuentes Ezequiel
Santa María 114
51200 EDO. MÉXICO
MEXICO

PEDIDO RESURTIDO 19 07 2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000000322 CH LAURENT PERRIER BRUT 750ML	6.00	C/U	1,076.22 MXN/C/U	6,457.32 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				1,711.19 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,306.96 MXN
20	10000000321 CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 750ML	6.00	C/U	1,701.01 MXN/C/U	10,206.06 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				2,704.61 MXN
	IVA soportado 16.00 %				2,065.71 MXN
Valor total sin impuestos					16,663.38 MXN
IEPS total					4,415.80 MXN
IVA total					3,372.67 MXN
Valor total					24,451.85 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES